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Virtuelle Maschine

CT WIN 7 SP1 x64 DE

CT WIN 7 SP1 x64 DE Office
2010

CT WIN 7 SP1 x86 DE Office
2007

CT WIN 7 SP1 x86 DE Office
2010

CT WIN XP SP3 x86 DE Office
2010

CT WIN XP SP3 x86 EN

CT WIN XP SP3 x86 RU

DS60W764DE
DS60W786DE
DS60W786EN
DS60W864EN

DS60XP86DE

DS60XP86EN

Exchange2000

LT Ubuntu 10.04 x32 DE
NetApp

SBDC0O001

SBEX0001
SBPS0001

SCDC0001

SCDC0002

Bereitgestellter
Speicherplatz

33,12 GB

33,12 GB

41,12 GB

41,12 GB

20,62 GB

20,61 GB

20,61 GB

42,12 GB
59,50 GB
53,79 GB
58,64 GB

32,26 GB

27,06 GB

4,61 GB
20,61 GB
35,95 GB
21,04 GB

78,97 GB
11,23 GB

42,04 GB

45,04 GB

Verwendeter
Speicherplatz

15,81 GB

16,62 GB

17,93 GB

15,40 GB

9,92 GB

4,78 GB

5,94 GB

12,49 GB
22,80 GB
33,46 GB
16,52 GB

19,04 GB

8,99 GB

3,98 GB
3,68 GB
20,82 GB
6,54 GB

46,19 GB
3,93 GB

42,04 GB

45,04 GB

Verbindungsstatus

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden
Verbunden
Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden
Verbunden
Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Zustand
Vorlage

Vorlage

Vorlage

Vorlage

Vorlage

Vorlage

Vorlage

Ausgeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet

Unterbrochen

Eingeschaltet

Ausgeschaltet

Ausgeschaltet
Vorlage

Eingeschaltet
Eingeschaltet

Eingeschaltet
Eingeschaltet

Eingeschaltet

Eingeschaltet

VMware Tool
Status

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet
Alt
Alt
Nicht gestartet

Alt

Nicht gestartet

Nicht gestartet
Nicht installiert
Alt
ok

Ok
Ok

Ok

Ok

Gaststatus
Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet
Ausfiihren
Ausfiihren

Nicht gestartet

Ausflihren

Nicht gestartet

Nicht gestartet
Nicht gestartet
Ausfiihren

Ausfiihren
Ausfiihren
Ausfiihren

Ausfiihren

Ausfiihren

Vollstandiger Gastname
Microsoft Windows 7 (64-Bit)

Microsoft Windows 7 (64-Bit)

Microsoft Windows 7 (32-Bit)

Microsoft Windows 7 (32-Bit)

Microsoft Windows XP Professional (32
-Bit)
Microsoft Windows XP Professional (32
-Bit)

Microsoft Windows XP Professional (32
-Bit)

Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Microsoft Windows 7 (32-Bit)

Microsoft Windows XP Professional (32
-Bit)

Microsoft Windows XP Professional (32
-Bit)

Ubuntu Linux (32-Bit)

Ubuntu Linux (32-Bit)

Microsoft Windows Server 2003 (32-Bit)
Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows 2000 Server
Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)
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Virtuelle Maschine

SCEX0001

SCFS0001
SCFS0003

SDSCLSN1

SDSCLSN2

SDSDC001
SDSEXCO1
SDSEXC02
SDSSQLO1
SDSSQLO2
SKNITILO1
SLCI0001

SLDC0001
SLSQ0001
SLTS0001

SMCI0001
SMCI0002

SMDC0001

SMDC0002
SMDCO0003

SMDC0004

SMEX0003

SMII0001

SMI10002

SMOSSDEVO1

Bereitgestellter
Speicherplatz

85,09 GB

41,54 GB
21,04 GB

58,02 GB

58,02 GB

14,05 GB
12,39 GB
35,05 GB
14,58 GB

8,29 GB
93,87 GB
26,05 GB

42,04 GB
22,04 GB
55,81 GB

13,04 GB
12,54 GB

42,55 GB

24,04 GB
85,10 GB

43,05 GB

61,55 GB

41,55 GB

86,63 GB

78,16 GB

Verwendeter
Speicherplatz

44,82 GB

10,39 GB
8,60 GB

58,02 GB

58,02 GB

13,06 GB
12,39 GB
35,05 GB
14,58 GB

8,29 GB
56,85 GB
15,35 GB

18,07 GB
11,03 GB
23,14 GB

13,04 GB
5,59 GB

42,55 GB

24,04 GB
45,31 GB

16,00 GB

61,55 GB

14,78 GB

47,85 GB

60,13 GB

Verbindungsstatus

Verbunden

Verbunden
Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden
Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden

Zustand

Eingeschaltet

Eingeschaltet
Eingeschaltet

Eingeschaltet

Eingeschaltet

Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet

Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet

Eingeschaltet
Eingeschaltet

Eingeschaltet

Eingeschaltet
Eingeschaltet

Eingeschaltet

Eingeschaltet

Eingeschaltet

Eingeschaltet

Eingeschaltet

VMware Tool
Status

Ok

Ok
Ok

Ok

Ok

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Alt

Ok

Ok

Ok

Nicht installiert
Nicht installiert

Ok

Ok
Nicht installiert

Ok

Ok

Ok

Ok

Ok

Gaststatus

Ausfiihren

Ausfiihren
Ausfiihren

Ausfiihren

Ausfiihren

Ausfiihren
Ausfihren
Ausfihren
Ausfihren
Ausfihren
Ausfiihren
Ausfiihren

Ausfiihren
Ausfiihren
Ausfiihren

Nicht gestartet
Nicht gestartet

Ausfiihren

Ausfiihren

Nicht gestartet

Ausfiihren

Ausfiihren

Ausfiihren

Ausfiihren

Ausflihren

Vollstandiger Gastname

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 (64-Bit)
Microsoft Windows Server 2003 (64-Bit)
Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2003 (32-Bit)
Microsoft Windows Server 2003 (32-Bit)
Microsoft Windows Server 2003 (64-Bit)
Microsoft Windows Server 2003 (32-Bit)
Microsoft Windows 2000 Server
Microsoft Windows Server 2003 (32-Bit)
Ubuntu Linux (32-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2003 (32-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2003 (32-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2003 (32-Bit)
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Bereitgestellter

Virtuelle Maschine Socidaiikiz

SMOSSDEV02 44,04 GB
SMPS0001 12,90 GB
SMRA0001 46,05 GB
SMSB2011 121,83 GB
SMSP0001 84,05 GB
SMSP0002 66,05 GB
SMSQ0001 65,05 GB
SSDC0001 42,05 GB
SSEX0001 42,05 GB
SSFS0001 21,04 GB
SSI110001 42,05 GB
SSSP0001 44,04 GB
ST WIN2003 R2 SP2 x64 EN 21,11 GB
ST WIN2003 R2 SP2 x86 CN 20,86 GB
ST WIN2008 R2 SP1 x64 DE 42,12 GB
ST WIN2008 R2 SP1 x64 EN 42,12 GB
ST WIN2008 R2 x64 DE 42,12 GB
ST WIN2008 SP2 x86 DE 42,11 GB
STDC0001 42,04 GB
STEX0001 66,55 GB
sWinQual01l 32,12 GB
Vista_SP_DE 140,63 GB
Vista_SP_EN 60,38 GB

Verwendeter
Speicherplatz

43,96 GB

7,57 GB
26,27 GB
53,97 GB

84,05 GB

41,50 GB

63,09 GB

14,08 GB

11,34 GB
8,57 GB

9,59 GB

18,60 GB

7,52 GB
4,15 GB
12,75 GB

8,12 GB

13,59 GB
9,86 GB

16,05 GB

31,78 GB

32,00 GB

124,97 GB
52,62 GB

Verbindungsstatus Zustand

Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Ausgeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Vorlage

Verbunden Vorlage

Verbunden Vorlage

Verbunden Vorlage

Verbunden Vorlage

Verbunden Vorlage

Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Ausgeschaltet
Verbunden Eingeschaltet
Verbunden Ausgeschaltet

VMware Tool
Status

Ok
Ok
ok
Nicht gestartet

Ok

Ok

Ok

Ok

Ok
Ok

Ok

Ok

Nicht gestartet
Nicht gestartet
Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet
Nicht gestartet

Ok

Ok

Nicht gestartet

Alt
Nicht gestartet

Gaststatus

Ausfiihren
Ausfihren
Ausfiihren
Nicht gestartet

Ausfiihren

Ausfiihren

Ausfiihren

Ausfiihren

Ausfiihren
Ausfiihren

Ausfiihren

Ausfiihren

Nicht gestartet
Nicht gestartet
Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet
Nicht gestartet

Ausflihren

Ausfiihren

Nicht gestartet

Ausfiihren

Nicht gestartet

Vollstandiger Gastname

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows 2000 Server

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows 7 (64-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2003 (64-Bit)
Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2003 (64-Bit)
Microsoft Windows Server 2003 (32-Bit)
Microsoft Windows Server 2008 (64-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 (64-Bit)
Microsoft Windows Server 2008 (32-Bit)
Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 R2 (64
-Bit)

Microsoft Windows Vista (32-Bit)
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Virtuelle Maschine

WBWS0128
WCWS0023
WCWS0256
WCWS0512
WDEVTESTO1
WDS00013
WFACIINSTALLO1

Win 2003 de

Win 2003 eng

Win 2008 de
Win 2008 en
Win 7 X64 de

Win XP SP 3 de
Win XP SP 3 en
WKNEOO002

WKNEOO018
WKNE1112
WKNQO001
WKNQO010
WKNQOO011
WLLX0002

WLWS0088

WMLX0001
WMLX0007
WMWS0064

WMWS0113

WMWS0254
WMWS0333
WMWS800
WSWS0001

Bereitgestellter

Speicherplatz
39,61 GB
32,12 GB
63,03 GB
34,13 GB
93,85 GB
66,06 GB
65,05 GB

44,47 GB

32,29 GB

43,77 GB
41,01 GB
44,63 GB

73,48 GB
33,54 GB
77,07 GB

42,05 GB
44,06 GB
104,20 GB
53,60 GB
50,11 GB
21,04 GB

21,05 GB

21,04 GB
21,05 GB
33,05 GB

20,42 GB

33,06 GB
60,12 GB
68,06 GB
25,12 GB

Verwendeter

Speicherplatz
24,74 GB
22,56 GB
35,03 GB
19,12 GB
72,63 GB
43,34 GB
52,52 GB

24,51 GB

12,82 GB

22,29 GB
19,52 GB
17,34 GB

56,34 GB
14,02 GB
51,98 GB

42,05 GB
44,06 GB
81,47 GB
40,27 GB
30,92 GB
18,92 GB

7,06 GB

21,04 GB
4,78 GB
18,27 GB

14,03 GB

33,06 GB
27,32 GB
45,09 GB
12,49 GB

Verbindungsstatus

Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden

Verbunden

Verbunden

Verbunden
Verbunden
Verbunden

Verbunden
Verbunden
Verbunden

Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden

Verbunden
Verbunden

Verbunden
Verbunden
Verbunden

Verbunden

Verbunden
Verbunden
Verbunden

Verbunden

Zustand

Eingeschaltet
Unterbrochen
Eingeschaltet
Unterbrochen
Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet

Ausgeschaltet

Ausgeschaltet

Ausgeschaltet
Ausgeschaltet
Ausgeschaltet

Ausgeschaltet
Ausgeschaltet
Eingeschaltet

Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet

Eingeschaltet

Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet

Eingeschaltet

Eingeschaltet
Eingeschaltet
Eingeschaltet
Ausgeschaltet

VMware Tool
Status

ok

Nicht gestartet
Ok

Nicht gestartet
Ok

Ok

Ok

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet
Nicht gestartet
Nicht gestartet

Nicht gestartet
Nicht gestartet
Ok

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

Alt

Nicht installiert
Nicht installiert
Ok

Ok

ok
ok
Nicht installiert
Nicht gestartet

Gaststatus

Ausfiihren
Nicht gestartet
Ausfihren
Nicht gestartet
Ausfihren
Ausfihren
Ausfiihren

Nicht gestartet

Nicht gestartet

Nicht gestartet
Nicht gestartet
Nicht gestartet

Nicht gestartet
Nicht gestartet
Ausfiihren

Ausfihren
Ausfihren
Ausfiihren
Ausfiihren
Ausfiihren

Ausfiihren
Ausfiihren

Nicht gestartet
Nicht gestartet
Ausfiihren

Ausfiihren

Ausfiihren
Ausfiihren
Nicht gestartet
Nicht gestartet

Vollstandiger Gastname

Microsoft Windows 7 (32-Bit)

Microsoft Windows Vista (32-Bit)

Microsoft Windows 7 (64-Bit)
Microsoft Windows 7 (64-Bit)
Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Microsoft Windows 7 (64-Bit)
Microsoft Windows 7 (64-Bit)

Microsoft Windows Server 2003

Standard (32-Bit)

Microsoft Windows Server 2003

Standard (32-Bit)

Microsoft Windows Server 2008 (32-Bit)

Microsoft Windows 7 (64-Bit)

Microsoft Windows XP Professional (32

-Bit)

Microsoft Windows XP Professional (32

-Bit)

Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Ubuntu Linux (32-Bit)

Microsoft Windows XP Professional (32

-Bit)

Microsoft Windows 7 (64-Bit)

Microsoft Windows XP Professional (32

-Bit)
Microsoft Windows 7 (64-Bit)
Microsoft Windows 7 (32-Bit)
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Virtuelle Maschine

WTWS0064

WTWS0364
WW?7S032DEO10
WW7S032DK0O10
WW7S032ENOO7
WW7S032SEO10
WW?7S064ENOO7

XP-Standalone

Bereitgestellter
Speicherplatz

12,29 GB

25,05 GB
92,88 GB
98,63 GB
66,02 GB
102,00 GB
91,10 GB

32,09 GB

Verwendeter
Speicherplatz

5,40 GB

17,65 GB
61,10 GB
66,68 GB
49,79 GB
68,63 GB
69,36 GB

13,60 GB

Verbindungsstatus

Verbunden

Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden
Verbunden

Verbunden

Verbunden

Zustand

Eingeschaltet

Eingeschaltet
Ausgeschaltet
Ausgeschaltet
Ausgeschaltet
Ausgeschaltet
Ausgeschaltet

Ausgeschaltet

VMware Tool
Status

Ok

Ok

Nicht gestartet
Nicht gestartet
Nicht gestartet
Nicht gestartet
Nicht gestartet

Nicht gestartet

Gaststatus

Ausfiihren

Ausfihren

Nicht gestartet
Nicht gestartet
Nicht gestartet
Nicht gestartet
Nicht gestartet

Nicht gestartet

Vollstandiger Gastname

Microsoft Windows XP Professional (64

-Bit)

Microsoft Windows Vista (64-Bit)

Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Microsoft Windows 7 (32-Bit)
Microsoft Windows 7 (64-Bit)

Microsoft Windows XP Professional (32

-Bit)
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